PAGE

Российская Федерация

Иркутская область

Жигаловский район

Администрация Дальне-Закорского

 сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​666418 с. Дальняя Закора, ул. Центральная,23 тел/факс.(839551)2-25-31

d_zakora@mail.ru

         «06»  сентября 2021г    № 37

Об утверждении формы ведения реестра

муниципального имущества
           В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  и  пунктом 4 приказа  Минэкономразвития РФ от 30 августа.2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестра муниципального имущества», руководствуясь Уставом Дальне-Закорского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Утвердить формы (бланки) ведения реестра муниципального имущества Дальне-Закорского сельского поселения согласно приложений.
2. . Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Дальне-Закорские вести», разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Дальне-Закорского сельского поселения.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы Дальне-Закорского                                                        И.С. Сидоров
Сельского поселения

Приложение №1
к Постановлению Главы

Дальне-Закорского сельского поселения

ФОРМА ВЕДЕНИЯ РЕЕСТРА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ДАЛЬНЕ-ЗАКОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ-

	Раздел 1. Недвижимое имущество

	Подраздел 1.1. Автомобильные дороги

	NN пп
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес, местоположение недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Протяженность(м)
	Балансовая стоимость недвижимого имущества и начисленная амортизация
	Кадастровая стоимость недвижимого имущества
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Основания и даты возникновения и прекращения ограничений (обременений) в отношении муниципального недвижимого имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Подраздел 1.2. Земельный участок

	Подраздел 1.3. Здания, сооружения, объект незавершенного строительства

	Раздел 2. Движимое имущество и иное имущество, не относящемся к недвижимым и движимым вещам

	Подраздел 2.1 Движимое имущество

	№ реестровый
	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Дата возникновения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Дата прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов-оснований прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	Подраздел 2.2. Иное имущество, не относящемся к недвижимым и движимым вещам

	Вид и наименование объекта имущественного права
	Реквизиты нормативно правого акта, договора или иного документа, на основании которого возникло право на указанное имущество, согласно выписки из соответствующего реестра или иному документу подтверждающему указанные реквизиты включая наименование документа, его серию и номер, дату выдачи и наименование государственного органа (организации), выдавшего документ

	 Подраздел 2.3. Акции акционерных обществ

	Наименование акционерного общества-эмитента, его основном государственном регистрационном номере
	Количество акций, выпущенных акционерным обществом (с указанием количества привилегированных акций), и размере доли в уставном капитале, принадлежащей муниципальному образованию, в процентах
	Номинальная стоимость акций

	Подраздел 2.4. Доли (вклады) Дальне-Закорского сельского поселения в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ

	Наименование хозяйственного общества, товарищества, его основном государственном регистрационном номере
	Размер уставного (складочного) капитала хозяйственного общества, товарищества и доли муниципального образования в уставном (складочном) капитале в процентах

	Раздел 3. Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, товариществах, акции и доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат  Дальне-Закорскому сельскому поселению, в которых Дальне-Закорское сельское поселение  является учредителем (участником)

	Подраздел 3.1. Муниципальные унитарные предприятия

	NN пп
	Полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица
	Адрес (местонахождение)
	Основной государственный регистрационный номер и дата государственной регистрации
	Реквизиты документа - основания создания юридического лица (участия Дальне-Закорского сельского поселения в создании (уставном капитале) юридического лица)
	Размер уставного фонда
	Размер доли, принадлежащей муниципальному образования в уставном (складочном) капитале, в % (для хозяйственных обществ и товариществ)
	Данные о балансовой и остаточной стоимости основных средств (фондов)

( руб)
	Среднесписочная численность работников

( чел)

	1

	Подраздел 3.2. Казенные учреждения

	1.

	.

	Подраздел 3.3. Автономные учреждения

	Подраздел 3.4. Хозяйственные общества, товарищества, акции и доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат Дальне-Закорского  сельскому поселению, в которых Дальне-Закорского сельское поселение является учредителем (участником)